refragatōe. turbari. C. Itē. stepha. nus. papa. v. paulo. epō. placentino. **Que. vtiliter. decisa. sunt. a. successoribus. roborēt. a. temerarijs. psumpta.**

Loci nri. consideratio. rescetur. Nos. amonet. ratio. auctori. ta. te. que. a. p. decessoribz. nris. vtilit. de. cisa. fuerit. roborare. et. q. a. temera. rijs. psumpta. fuerit. i. p. mptu. nichilo. min. vlcisci. Reū. quippe. an. aspectū. diuini. iudicis. se. nouerit. esse. q. mēi. tur. vtiliter. finita. rescindē. ac. robo. rata. quolibet. ausu. violare. Ecclesi. astici. quippe. vigoris. ordo. ofūdatur. si. aut. temere. illicite. presumanē. aut. nō. o. cessa. impune. tēptentur. Drom. de. si. negligenter. ea. q. male. vsurpā. tur. omittimus. excessus. viam. pcul. dubio. alijs. apim. C. Quia. ergo. snia. hec. ratōnabiliter. data. ē. nec. p. appellatōnem. infra. certū. terminuz. releuata. apparet. q. nequa. q. p. ora. diugia. sunt. redimē. grāda. C. Hys. ita. respondetur. aliud. est. sententiā. re. scindere. r. ratōnabilē. decisa. turba. re. atq. aliud. que. p. subreptōnem. eueniūt. dephensa. corrigē. Suū. nā. q. errorem. cuiq. corrigē. licz. atq. ido. que. a. quolibet. illicite. omittūtur. si. ue. a. decessoribus. admissa. inueniun. tur. i. melius. reuocari. oportet. Por. ro. illicite. vxor. a. viro. suo. sepata. ē. et. illo. viuēte. ē. alij. copulata. cū. dñs. solius. fornicatōis. causa. vxorē. a. vi. ro. suo. separi. iubeat. Sic. ergo. et. si. aliqua. cui. vir. putaretur. defūctus. alicui. copularetur. et. qualibet. o. ca. sione. interueniēte. ab. eius. cōsortio. discederet. et. q. uis. iudicio. ecclie. co. gatur. redire. ad. eū. quē. reliquerat. tñ. si. post. triēniū. virū. q. mortu. pu. tabatur. redire. otigerit. priora. diu. gia. redimē. grābūtur. sic. cū. dephē. dunē. non. fuisse. ofangnei. qui. causa. ofanguinitatis. ab. iuicē. separati. sunt. prioris. consorcij. federa. sunt. repā. da. C. Quod. aut. q. illicite. admittū.

rem. ad. fornicariā. meā. post. volo. cū. ea. strabere. nūq. possum. ar. l. y. lic. et. xxxij. q. i. illud. et. c. relatu. ar. d. ex. de. cā. pos. c. ij. ff. de. ex. rei. iudi. l. et. an. eadem. s. actōnes. tet. ratio. q. re. in. Rptis. apostolicis. m.

Apostolice. decoquitur. h. pa. ebil. d. vici. repiri. nec. aliqd. rep. hē. sibile. vt. ex. de. sep. cū. atuo. vñ. vitōsa. dicetur. Septa. si. sit. i. eis. falsu. latinū. vt. ex. d. sep. ad. audiētiā. h. in. testamētis. et. in. pūlegijs. se. cus. est. vt. C. d. te. sta. errore. r. ff. de. manumil. testa. q. habebat. non. enī. ē. verisimile. q. cū. ille. lre. m. tot. ma. mbo. deo. quantur. q. ibi. sit. aliqd. re. prehenibile.

Retractari. pos. sit. videt. ergo. q. snia. pncipis. possit. retractari. si. esset. iniuste. lata. r. sic. ē. o. tra. C. d. app. ne. cās. vbi. d. q. si. sē. tētia. pncipis. sine. cause. cogtōe. fue. rit. lata. q. non. p. t. retractari. ab. alio. nā. etiā. error. pnci. pis. fac. ius. vt. ff. de. suppel. leg. l. ij. m. fi. h. l. loq. de. ea. retractatōe. q. sit. p. m. mtegrū. restitutōz. ex. de. m. nite. resti. tū. ex. li.

Quod. quis. comisit. illicite. aut. a. p. decessoribz. suis. inuenitur. admissum. si. p. priū. piculū. vult. vita. redānabit. Nos. enim. in. nullo. seue. ritatē. vltōnis. volum. exercere. sed. qui. i. causis. dei. vel. deumacia. vel. ali. quo. excessu. deliquit. aut. ipse. quidem. p. peram. facit. abolere. noluerit. in. se. quicquid. in. alio. nō. rescauerit. in. ueniet. q. vt. deinceps. possit. tenaci. us. custodiri. si. placet. omnes. senten. tias. et. subscriptōes. p. prias. cōmo. date. vt. sinodali. iudicio. adit. clau. datur. illicite. C. Item. gregorius. **Secundum. sue. conditionis. tenore. apostolica. valet. mutari. sententia.**

Apostolice. sedis. sententiā. tan. ta. sp. ocilij. moderatōe. ocipi. tur. tāta. patiētie. maturitate. deco. quitur. tāta. deliberatōis. grauitate. p. fertur. vt. nec. immutari. necarium. ducat. nisi. forte. sic. plata. sit. vt. re. tractari. possit. vel. immutenda. fm. tenorem. p. misse. oditōnis. existat. C. Itē. inno. papa. **A. decessoribz. dānatos. alioz. supplicatōibz. in. p. riu. statum. aplica. reformat. ecclia.**

Ueniā. nūc. ad. maximum. quasi. et. quod. michi. anxium. est. ac. diffici. limū. maiorū. meorum. sententiā. re. uoluā. fuerat. de. illo. quoquo. pacto. ut. etiā. ipi. omemistis. aliquid. utiq. graui. ofstitutū. verū. qm. id. p. rumo. re. falsuz. ut. asseritis. surreptū. huic. sedi. et. elicītū. p. inhdias. demōstra. tur. qz. res. ad. salutē. redijt. et. veniaz. huic. tñmō. nobis. admittētibus. post. odēnatōez. more. aplico. sbrogamus.

Ueniā. nūc. ad. maximum. quasi. forte. binomius. ez. rat. ille. fotin. vel. aliter. veniam. ad. fotinū. nunc. qñ. ad. maximum. C. Quoddam. thēma. fotinum. qz. plures. questiones. ex. eo. surgunt. C. Per. rumorē. ar. ad. questōz. il. lam. q. si. aliqs. p. p. falsū. rumorē. ē. ele. ctus. q. credebatur. peritus. q. postea. cassatur. electō. sic. et. cassatur. in.stitu. tio. vt. ff. de. hō. m. s. i. si. pater. h. lega. ta. nō. cassantur. ra. tōne. falsi. rumoris. vt. ff. de. hē. m. s. i. l. v. lē. Itē. h. scias. q. ea. q. p. subrep. tōz. obtinent. etiā.

absente. adūsario. retractant. vt. ex. de. snia. et. re. iudi. cū. olim. nec. aliqd. valet. qd. p. lras. subreptitias. actū. est. vt. ex. de. offi. vica. tua. imo. liber. tas. que. nō. retractat. licet. p. pter. iniustā. causā. data. sit. mlti. q. bo. ex. ca. ma. s. eatē. v. semel. alias. est. s. tñ. nulla. ē. si. p. obreptōz. data. fuerit. vt. ff. de. fidei. cōmissa. lib. cum. vero. s. subuentum. r. iudex. quia. aliter. nō. p. t. reuocare. sniaz. diffinitiuā. licet. iniustā. in. h. casu. ipemet. eā. reuocare.